
Comune di Pietra Ligure

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

230.801,66

840.864,64

430.780,70

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

14.584.852,12

10.150.732,77

23.154.738,95

6.763.565,19

9.787.943,03

16.551.508,22

14.827.877,09 243.024,97

-6.603.230,73

-176.934,26

5.039.934,06

3.210.233,32

8.250.167,38

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

896.172,73

240.919,07

1.137.091,80

65.635,14

767.325,03

832.960,17

867.061,36 -29.111,37

-304.131,63

-25.218,22

99.736,33

150.065,71

249.802,04

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.894.415,85

5.883.598,32

9.375.414,17

584.701,47

1.934.400,28

2.519.101,75

3.493.952,23 -400.463,62

-6.856.312,42

-1.313.924,53

1.559.551,95

3.984.972,32

5.544.524,27

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.855.762,35

417.783,10

2.273.545,45

18.339,50

1.063.072,98

1.081.412,48

1.464.916,98 -390.845,37

-1.192.132,97

-6.973,80

401.844,00

392.469,80

794.313,80

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

764.000,00

867.140,47

775.510,81

0,00

300.000,00

300.000,00

764.000,00 0,00

-475.510,81

0,00

464.000,00

867.140,47

1.331.140,47

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.000.000,00

0,00

3.000.000,00

0,00

2.740.721,91

2.740.721,91

2.740.721,91 -259.278,09

-259.278,09

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.350.974,00

163.182,37

4.514.156,37

8.614,14

1.991.783,91

2.000.398,05

2.039.495,80 -2.311.478,20

-2.513.758,32

-143.714,67

47.711,89

10.853,56

58.565,45

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

17.723.356,10

44.230.457,55

29.346.177,05

7.440.855,44

18.585.247,14

26.026.102,58

26.198.025,37 -3.148.151,68

-18.204.354,97

-1.666.765,48 8.615.735,18

7.612.778,23

16.228.513,41

17.723.356,10 7.440.855,44

18.585.247,14

26.026.102,58

26.198.025,37 -3.148.151,68

-18.204.354,97

-1.666.765,48

30.848.624,05

8.615.735,18

7.612.778,23

16.228.513,4144.230.457,55
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